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Catalogue et offres valables jusqu’au 31 janvier 2022 – La liste des ingrédients est disponible sur le document joint intitulé « Composition des produits » et sur notre site internet. Photos non contractuelles.  
Suggestions de présentation. Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. Pour plus d’informations : www.mangerbouger.fr -  * L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. 

POUR 
COMMANDER

Par courrier à :
Les Délices d’Annie
TSA 40002 - 93539 Aubervilliers Cedex - France

Notre site internet 
www.delicesdannie.com

Par téléphone au : 
du lundi au vendredi  
de 9h à 18h. 

0 892 050 064
Réf. 104.352 1 paquet = 125 g 11,95 €
Réf. 104.353 2 paquets = 250 g 23,90 € 14,90 €

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. www.mangerbouger.fr
Photos non contractuelles - Suggestions de présentation - *L’abus d’alcool est dangereux pour la santé - À consommer avec modération.

La Bisque de Homard
Un goût exquis !

Cette bisque vous séduira par sa belle couleur orangée et ses multiples saveurs 
qui font sa réputation : homard, poisson, légumes, crème fraîche, beurre...

La Régalade de Saumon Fumé
Un mets de fête !

La Canette à la Forestière 
Un plat gourmand !

Vous serez comblé par ce bloc de foie gras de canard, préparé dans le Sud-Ouest ! Tout simplement servi sur des toasts 
grillés, il révèlera toute sa saveur !

Ces beaux manchons de canette sont accompagnés d’une sauce à la crème et aux 
champignons ! Bolets, pleurotes et cèpes : un délice pour les gastronomes !

Les Cailles aux Raisins
À partager !

Le Bloc de Foie Gras de Canard
Un plaisir sans limite !

Les Palmiers au Fromage
À croquer sans modération !

Ces petits biscuits dorés et croustillants égayeront vos apéritifs ! Leur bon goût de 
fromage vous donnera envie de les déguster sans fin !

Épatez vos invités avec cette succulente préparation de saumons fumés agrémentée 
de champignons de Paris et réalisez des toasts qui raviront les gourmets.

109,50 €/kg

 Réf. 104.028 1 boîte = 100 g 10,95 €
 Réf. 104.309 2 boîtes = 200 g 21,90 € 13,90 €

Réf. 116.077 1 bocal de 90 g 10,95 €
Réf. 116.078 1 bocal de 180 g 21,90 € 13,90 €

Réf. 107.015 1 boîte = 400 g 11,95 €
Réf. 107.058 2 boîtes = 800 g 23,90 € 16,90 €

Cette recette savoureuse séduit tous les gourmets : deux cailles flambées à l’Armagnac* lentement cuisinées dans une sauce 
onctueuse à base d’oignons, petits raisins et champignons.

38,17 €/kg 

Réf. 102.308 1 bocal = 230 g 10,95 €
Réf. 102.309 2 bocaux = 460 g 21,90 € 14,90 €

Réf. 115.009 1 bocal de 300 g 14,95 €
Réf. 115.010 1 bocal de 600 g 29,90 € 21,90 €

49,84 €/kg

29,88 €/kg

Le Confit d’Oignons
À déguster avec votre foie gras !

Subtil mélange d’oignons, de sucre de canne, de vinaigre de cidre et de vin* blanc, ce 
délicieux confit d’oignons agrémentera votre foie gras pour en révéler toutes ses saveurs !

47,61 €/kg

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 105.616 1 bocal = 600 g Seulement 22,90 €

13,90 €au lieu de 21,90 €-36%

30,87 €/kg

22,90 €les  2 cailles

SEULEMENT !

121,67 €/kg

Meilleure 
Vente

La Paëlla Royale
Au poulet et aux fruits de mer !

Les ingrédients phares de ce plat apprécié de tous sont ici réunis : moules, 
anneaux de calamars, petits pois, poivrons, poulet et un riz cuit à point !

Le Coq au Vin
Un classique de la cuisine française !

De beaux morceaux de coq revenus avec de petits légumes dans une sauce parfumée au vin de Bergerac* : c’est la recette de 
ce plat très renommé.

Servez une entrée prestigieuse avec cette spécialité à base de bloc de foie gras de canard et d’éclats de figues séchées !  
Un vrai délice !

30,84 €/kg

JUSQU’À 
37 %D’ÉCONOMIE

36,50 €/kg

Réf. 105.188 1 barquette = 300 g 10,95 €
Réf. 105.527 2 barquettes = 600 g 21,90 € 15,90 €

La Spécialité Foie Gras Figue
Un mariage unique !

143,89 €/kg

Réf. 105.785 1 boîte = 420 g 12,95 €
Réf. 105.786 2 boîtes = 840 g 25,90 € 19,90 €

Le goût raffiné de ce filet mignon de porc séché fait de cette tendre spécialité un 
produit très maigre constitué à 100% de viande, un plaisir de fin gourmet !

Le Filet Mignon de Porc Séché
Une charcuterie haut de gamme !

89,75 €/kg

Réf. 106.981 1 filet mignon = 200 g 17,95 €
Réf. 106.982 2 filets mignons = 400 g 35,90 € 28,90 €

16,90 €au lieu de 23,90 €-29%

14,90 €au lieu de 21,90 €-31%
21,90 €au lieu de 29,90 €-26%

19,90 €au lieu de 25,90 €-23%

Le Civet d’Oie aux Cèpes
Gastronomie et tradition !

Cuisiné 

en Périgord

Mitonnés dans une sauce au vin* rouge et accompagnés de morceaux de cèpes 
fondants, ces manchons d’oie feront merveille avec des pâtes fraiches !

Réf. 106.178 1 boîte = 200 g 21,95 €
Réf. 106.181 2 boîtes = 400 g 43,90 € 35,90 €

109,75 €/kg

Spécial
Noël

Spécial
Noël

Spécial
Noël

Spécial
Noël

Le Colis Dégustation 

Ne passez pas à côté de 
ce délicieux assortiment 
gourmand composé d’au 
moins 10 spécialités 
pour régaler tous 
vos convives.

Optez pour 
la quantité 
et la variété !

15,90 €au lieu de 21,90 €-27%

48,43 €/kg

Réf. 115.084 1 bocal de 350 g 16,95 €
Réf. 115.114 1 bocal de 600 g Seulement 23,90 €

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 109.268 1 assortiment = 1001 g Seulement 31,90 € 31,87 €/kg

OFFRE 
SPÉCIALE

Les Flûtes Feuilletées à l’Emmental
Dorées et croustillantes !

Idéales pour l’apéritif, ces flûtes au bon goût d’emmental peuvent également se 
consommer à tout moment de la journée.

95,60 €/kg

Par 2

Pur Beurre

Pur Beurre

+ de 
1 kg !

13,90 €au lieu de 21,90 €-36%

La chair noble et délicate du saumon est sublimée par une sauce crémée à 
l’oseille. Accompagné de carottes et de riz sauvage, c’est un plat complet !

43,17 €/kg

Réf. 115.135 1 barquette = 300 g 12,95 €
Réf. 115.136 2 barquettes = 600 g 25,90 € 18,90 €

18,90 €au lieu de 25,90 €-27%

Le Saumon à l’Oseille 
Léger et gourmand !

Réf. 106.988 1 bocal = 90 g 12,95 €
Réf. 106.989 2 bocaux = 180 g 25,90 € 19,90 €

19,90 €au lieu de 25,90 €-23%

Réf. 115.086 1 bocal de 350 g 12,95 €
Réf. 115.087 1 bocal de 600 g  Seulement 16,90 €

La Blanquette de Volaille
Un véritable délice !

Spécial
Noël

Avec sa sauce crémeuse et onctueuse richement garnie de cèpes, cette recette préparée 
à base de poulet fera merveille avec du riz ou des pommes vapeur !

37 €/kg

28,90 €au lieu de 35,90 €-19%

Meilleur Ouvrier 

de France

Réf. 106.928 1 boîte = 190 g 12,95 €
Réf. 106.929 2 boîtes = 380 g 25,90 € 18,90 €

La Galantine de Dinde aux Marrons
Une association réussie !

Cette entrée en forme de médaillon sera parfaite pour votre repas de fêtes ! Mêlant 
viande de dinde et brisures de marrons, ce mariage de saveurs est divin !

68,16 €/kg

18,90 €au lieu de 25,90 €-27%

Spécial
Noël

Le Lapin à la Moutarde
Un plat savoureux !

Dégustez ces délicats morceaux de lapin aux champignons, nappés d’une sauce 
crémeuse aux deux moutardes : forte de Dijon et ancienne. Un pur régal !

Réf. 115.112 1 barquette = 300 g 11,95 €
Réf. 115.113 2 barquettes = 600 g 23,90 € 17,90 €

39,84 €/k g

Notre 
Choix

23,90 €les 600 g

SEULEMENT !

17,90 €au lieu de 23,90 €-25%

35,90 €au lieu de 43,90 €-18%

14,90 €au lieu de 23,90 €-37%

31,90 €l’assortiment

SEULEMENT !

1 KG DE TERRINES, BLOC DE FOIS GRAS, ET DE RILLETTES...

16,90 €les 600 g

SEULEMENT !
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Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. www.mangerbouger.fr Pour votre santé, mangez au moins 5 fruits et légumes par jour. www.mangerbouger.fr
Photos non contractuelles - Suggestions de présentation - * L’abus d’alcool est dangereux pour la santé - À consommer avec modération. Photos non contractuelles - Suggestions de présentation - * L’abus d’alcool est dangereux pour la santé - À consommer avec modération.

Notre colis gourmand se compose de nos recettes les plus délicieuses : blanquette de veau crémeuse, canard à la sauce au 
poivre vert, saucisse de Toulouse aux lentilles vertes et paëlla royale. L’offre idéale pour varier vos menus de la semaine !

La Saucisse Sèche Pur Porc
Tout simplement délicieuse !

Faites-vous plaisir en toute occasion en dégustant cette saucisse sèche pur porc 
de qualité supérieure, élaborée avec le plus grand soin !

Les Saucisses Cocktail
Idéales pour l’apéritif !

Fumées au bois de hêtre pour une saveur incomparable, ces saucisses pur porc se picorent 
en toute occasion. Elles régaleront les gourmands !

Les Sablés au Camembert
100 % normand !

Ces délicieux petits sablés craquent sous la dent, libérant la saveur fondante du 
beurre et du camembert issu d’une célèbre fromagerie normande.

Ce vin sec et élégant est  
le roi des vins d’Alsace !  
Ce Riesling sera parfait pour 
accompagner vos toasts à 
l’apéritif et avec vos plats 
de poissons, fruits de mer 
et viandes blanches.
Millésime 2020. 

Réf. 104.008 1 boîte = 200 g 10,95 €
Réf. 104.291 2 boîtes = 400 g 21,90 € 14,90 €

109,50 €/kg

Réf. 105.615 1 saucisse = 300 g 13,95 €
Réf. 105.617 2 saucisses = 600 g 27,90 € 22,90 €

Réf. 120.496 1 bouteille = 37,5 cl 14,95 €
Réf. 120.519 2 bouteilles = 75 cl 29,90 € 22,90 €

46,50 €/kg

Le Canard aux Cèpes
Place à la dégustation !

Cette savoureuse viande de canard a été cuisinée avec une exquise sauce aux cèpes, selon une recette authentique ! 
Vous nous en direz des nouvelles !

La Dinde de Noël 
Un plat traditionnel et divin !

Les Tripes à la Mode de Caen
Une délicieuse recette normande !

32,38 €/kg

Ces tripes sont cuisinées et préparées à base des meilleurs morceaux de bœuf, de 
légumes et de fines herbes, et d’une pointe de Calvados*! Vous en redemanderez !

Réf. 105.797 1 bocal = 400 g 12,95 €
Réf. 105.780 2 bocaux = 800 g  25,90 € 17,90 €

C’est le plat qui doit absolument être sur votre table de fêtes : de tendres morceaux 
de dinde mijotés dans une sauce à la crème, aux marrons et aux champignons.

Le Canard aux Châtaignes
La recette favorite du chef !

De savoureux manchons de canard confits accompagnés de châtaignes et nappés 
d’une sauce riche en arômes. Vous en redemanderez !

37,38 €/kg

43,17 €/kg

Le Prestige de Canard
Aux truffes de la Saint-Jean !

Alliance délicate entre la douceur du bloc de foie gras et la subtilité des truffes de la 
Saint-Jean : cette spécialité se déguste froide, en entrée sur des toasts !

Le Bœuf Bourguignon
Cuisiné comme à la maison !

Une viande de bœuf mijotée dans une sauce au vin* rouge avec ses carottes et 
pommes de terre fondantes : tels sont les ingrédients de ce plat traditionnel !

91,93 €/kg

Réf. 106.879 1 boîte = 130 g 11,95 €
Réf. 106.880 2 boîtes = 260 g 23,90 € 15,90 €

Réf. 105.186 1 boîte = 400 g 14,95 €
Réf. 105.500 2 boîtes = 800 g 29,90 € 22,90 €

Le Riesling
Alsace AOC !

29,88 €/kg

Réf. 115.151 1 boîte = 400 g 11,95 €
Réf. 115.152 2 boîtes = 800 g 23,90 € 16,90 €

25,75 €/kg

Les Rillettes Tradition
Pour bien commencer le repas !

Ces délicieuses rillettes pur porc vous rappelleront les saveurs du terroir. Servez-les 
sur du pain de campagne !

64,42 €/kg

Réf. 106.223 1 bocal = 170 g 10,95 €
Réf. 106.225 2 bocaux = 340 g 21,90 € 13,90 €

Les Gésiers de Canard Entiers
Un régal de canard !

À déguster chaud, ces gésiers de canard entiers cuits dans la graisse de canard, 
accompagneront à merveille vos salades ou poêlées de pommes de terre !

44,61 €/kg

Réf. 115.156 1 boîte = 380 g 16,95 €
Réf. 115.157 2 boîtes = 760 g 33,90 € 25,90 €

Réf. 115.147 1 bocal de 300 g 12,95 €
Réf. 115.148 1 bocal de 600 g 25,90 € 18,90 €

39,87 €/l

Le Colis Géant Gourmand
Nos meilleures recettes !

13,90 €au lieu de 21,90 €

-36%

Réf. 104.521 1 sachet = 100 g 10,95 €
Réf. 104.522 2 sachets = 200 g 21,90 € 14,90 €

25,90 €au lieu de 33,90 €

-23%

22,90 €au lieu de 29,90 €

-23%
15,90 €au lieu de 23,90 €

-33%

Les Escargots Persillade
Un régal pour les papilles !

Fabriqués en Bourgogne, ces feuilletés au bon goût de beurre, d’emmental et d’ail sont 
croustillants. Enfournez-les 5 minutes, ils n’en seront que meilleurs !

159,34 €/kg

14,90 €au lieu de 23,90 €-37%
16,90 €au lieu de 23,90 €-29%

PROFIT
EZ

D’IM
PORTANTES

 

RÉDUCTIO
NS !

Apéritifs 
festifs

Apéritifs 
festifs

Apéritifs 
festifs

Apéritifs 
festifs

Spécial
Noël

30,90 €l’assortiment

SEULEMENT !

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 109.233 1 assortiment = 1200 g Seulement 30,90 €

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 109.255 1 assortiment = 635 g Seulement 32,90 €

18,90 €au lieu de 25,90 €-27%

20,90 €au lieu de 27,90 €-25%

Les Mini Bouchées à la Reine
En hors- d’œuvre ou à l’apéritif !

Une généreuse garniture de quenelles de volaille et champignons, dans une sauce 
crémeuse, accompagne ces mini vols-au-vent croustillants prêts à être garnis !

42,17 €/kg

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 109.230 1 assortiment = 472 g        Seulement 19,90 €

Spécial
Noël

Spécial
Noël

Spécial
Noël

Spécial
Noël

19,90 €l’assortiment

SEULEMENT !

17,90 €au lieu de 25,90 €-30%

Dans leur onctueuse sauce à la tomate, au vin blanc* et à la crème fraîche, ces 
tendres quenelles de veau seront parfaites accompagnées de riz ou de légumes.

29,88 €/kg

Réf. 115.169 1 boîte = 400 g 11,95 €
Réf. 115.170 2 boîtes = 800 g 23,90 € 16,90 €

16,90 €au lieu de 23,90 €-29%

Les Quenelles de Veau
Et leur sauce cuisinée !

Cette belle corbeille renferme des trésors de gourmandises qui raviront tous 
les palais. Dim. corbeille cartonnée : 33 x 20 x 7 cm.

La Corbeille Garnie
À offrir ou à s’offrir !

51,82 €/kg

Notre 
Choix

Les Petites Gaufres Apéritives
Surprenez vos invités !

Donnez une touche d’originalité à vos apéritifs avec ces gaufrettes fines et 
croquantes mêlant la saveur épicée des 5 baies à la douceur de l’oignon !

Réf. 104.508 1 boîte = 85 g 11,95 €
Réf. 104.509 2 boîtes = 170 g 23,90 € 16,90 €

Pur Beurre

Ce succulent jambonneau se marie merveilleusement avec une salade verte, des 
lentilles ou une macédoine de légumes.

Le Tendre Jambonneau
Prêt à l’emploi !

59,75 €/kg

Réf. 105.213 1 bocal de 200 g 11,95 €

Réf. 105.214 1 boîte de 400 g 23,90 € 18,90 €

18,90 €au lieu de 23,90 €-20%

Le Délice de Foie Gras de Canard
Aux morilles !

Le mariage de la morille et du bloc de foie gras se fait tout en finesse et en légèreté... Un pur moment de bonheur pour les 
papilles !

Réf. 106.248 1 bocal = 50 g 12,95 €
Réf. 106.249 2 bocaux = 100 g 25,90 € 18,90 €

Réf. 105.963 1 bocal = 350 g 13,95 €
Réf. 105.964 2 bocaux = 700 g 27,90 € 20,90 €

Apéritifs 
festifs

259 €/kg

Idée 
Cadeau

39,86  €/kg

Apéritifs 
festifs

Le Mélange Tropical
Un voyage exotique !

Dégustez ce savoureux mélange de chips de bananes, raisins noirs, copeaux de 
coco et cubes d’ananas et papayes. Idéal pour vos apéritifs ou pour une collation !

Réf. 104.545 1 barquette = 100 g 11,95 €
Réf. 104.546 2 barquettes = 200 g 23,90 € 14,90 €

119,50 €/kg

Apéritifs 
festifs

32,90 €l’assortiment

SEULEMENT !

140,59 €/kg

Spécial
Noël

16,90 €au lieu de 23,90 €

-29%

Riesling

À conserver 
3 à 5 ans
Servir entre 
10 à 12°C

12,5% Vol.

18,90 €au lieu de 25,90 €-27%

22,90 €au lieu de 27,90 €-17%

14,90 €au lieu de 23,90 €-37%

14,90 €au lieu de 21,90 €-31%

14,90 €au lieu de 21,90 €-31% 22,90 €au lieu de 29,90 €-23%

54,75 €/kg

Réf. 104.523 1 boîte = 75 g 11,95 €
Réf. 104.524 2 boîtes = 150 g 23,90 € 14,90 €

Saucisse de Toulouse
300 g

Paëlla Royale
300 g

Blanquette de Veau
300 g

+
++
+

1,2 kg !

Canard au poivre vert 
300 g

Pur Beurre

 Composition de l’assortiment :
 1 Amandine de canard                         90 g
+ 1 Terrine au Jambon de Bayonne        90 g
+  1 Confiture de Framboises                   25 g
+ 1 Sachet de Macarons à l’Ancienne       55 g
+ 1 Bouteille de Vin* Rouge IGP           37,5 cl

       
TOTAL = 635 g

Coup de 
Cœur

Le Sauté de Cerf à la Forestière
Une recette à partager !

Plat festif par excellence, ce sauté de cerf, accompagné de pommes de terre et 
mijoté dans une riche sauce aux champignons forestiers sera apprécié de tous !

Réf. 115.048 1 bocal de 360 g 17,95 €
Réf. 115.049 1 bocal de 760 g Seulement 25,90 €

49,87 €/kg

25,90 €les 760 g

SEULEMENT !
Spécial

Noël
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